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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret transport middel der
anvendes til afhentning af færdig pakket kød fra slagteri til
udlevering, samt gennemgået procedure for rengøring.
Rengøres fast hver mandag samt efter brug. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedlighold af
transportbil indvendig, herunder glatte og vaskbare overflader.
Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (kød).
Ok. Vejledt virksomheden konkret i at udarbejde en procedure
for modtagekontrol samt at modtagerkontrollen sker skriftligt
evt. på følgeseddel.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Virksomheden
udarbejder et færdigt regnskab pr. slagtning der viser modtaget
mængde fra slagter til aftagere (periodevise
balanceopgørelser) samt sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i kød til køkken eller endelig forbruger. Vejlledt
virksomheden konkret i at tilpasse proceduren
iegenkontrolprogrammet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kød fra slagter), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden i at denne dokumentation foretages 1
gang årligt.
Kontrolleret mærkning, herunder sikring af at kødet er mærket
ved modtagelse (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
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egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden generelt i at
egenkontrolprocedurene er dækkende og at alle aktiviteter er dækkende.


